
Z potrzeby serca… 
- zbiórka dla podopiecznych Hospicjum Nadzieja w Toruniu. 

 

 „Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest;                                                       
nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi”.                                                                         

Jan Paweł  II 

Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie, Przyjaciele naszej szkoły! 

Szkolne Koło Caritas organizuje akcję charytatywną na rzecz dzieci i młodzieży z Oddziału 

Pielęgnacyjno Opiekuńczego Hospicjum Nadzieja w Toruniu.  

Co roku organizujemy różnego rodzaju akcje charytatywne, ofiarność, z jaką się wówczas 

spotykamy jest ogromna. Mamy nadzieję, że również tym razem otworzycie serca i kolejna iskierka 

dobroci dotrze do potrzebujących nieuleczalnie chorych dzieci. 

Akcję prowadzić będziemy w dniach od 4 do 8 kwietnia 2022r.                                                    

Prosimy o składanie wszystkich darów w świetlicy szkolnej. 
 

Liczymy na włączenie się w tę akcję całej społeczności szkolnej, tj. uczniów, nauczycieli, rodziców     

i pracowników naszej szkoły. 

 

Wykaz potrzebnych produktów znajduje się poniżej.  

 

 Krzysztof - ubrania rozmiar 176 cm; 

 Mikołaj ubrania rozmiar 146 cm; 

 Paweł – bluzy, spodnie wiązane rozmiar 158 cm (jest bardzo szczupły), plecak do szkoły;  

 Kubuś - skarpety 22/24, plecak szkolny zwykły (większy), prześcieradło 120/200;  

 Wiktoria - wazelina do ust, suszarka do włosów (mała). 

 

Dla wszystkich dzieci z oddziału przydadzą sie też:  

 dezodoranty męskie i damskie;  

 główki do szczotki elektronicznej ORAL B (okrągłe); 

 torby sportowe lub plecaki szkolne,  

 pulsoksymetry i termometry elektroniczne;  

 duże ręczniki kąpielowe; 

 chusteczki nawilżane; 

 szampony i płyny do kąpieli 2 w 1; 

 podkłady na łóżka 60 x 90 cm; 

 duże prześcieradła na łóżeczka -rozmiar : 2 x 2,2 m; 

 pościel 140x 200m, 90x120 m; 

 odżywki: NUTRIKID o smaku czekoladowym i truskawkowym oraz ISOURCE JUNIOR; 

 jedzenie specjalistyczne: NUTRISON STANDARD; 

 obiadki, desery i soki dla dzieci, typu: GERBER lub BOBOVITA. 

 

Z drobnych rzeczy w oddziale często przydają się również gadżety urodzinowo/imprezowe - farby do 

malowania twarzy, balony, czapeczki urodzinowe, konfetti do wystrzeliwania, świeczki i race na torty. 

Liczymy na Państwa ofiarność! Pamiętajmy, że własną postawą dajemy wzór oraz uczymy otwartości 

i wrażliwości na drugiego człowieka nie tylko dzieci, młodzież, ale i osoby dorosłe! 

Opiekunowie i wolontariusze Szkolnego Koła Caritas. 


